
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2023       2973

Об  утверждении  перечня  распорядителей  и
получателей   бюджетных   средств,
подведомственных главным распорядителям
бюджетных   средств  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» на  2024 год  и   на
плановый  период  2025 и 2026 годов

   
В соответствии со статьями 38.1 и 158 Бюджетного кодекса Российской

Федерации администрация 

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  перечень  распорядителей  и  получателей  бюджетных
средств,  подведомственных  главным  распорядителям  бюджетных  средств
МО «Кингисеппский муниципальный район» на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов: 

1.1. Главному распорядителю бюджетных средств - Совету депутатов МО
«Кингисеппский муниципальный район»:

-  Совет  депутатов  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области.

1.2.  Главному  распорядителю  бюджетных  средств  -  Администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»: 

-  Администрация  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области;

-  Муниципальное  казенное  учреждение  «Служба  заказчика»
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской области;

- Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный
комплекс» муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области;



-  Муниципальное  казенное  учреждение  «Кингисеппское  рекламное
агентство» муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области;

-  Муниципальное  казенное  учреждение  «Кингисеппский  жилищный
центр» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области.

1.3.  Главному распорядителю бюджетных средств -  Комитету финансов
администрации Кингисеппского муниципального района:

-  Комитет  финансов  администрации  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области;

-  Муниципальное  казенное  учреждение  «Кингисеппский
межведомственный  центр  учёта»  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.

1.4. Главному распорядителю бюджетных средств - КУМИ:
-  Комитет  по  управлению  имуществом  муниципального  образования

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.
1.5.  Главному  распорядителю  бюджетных  средств  -  Комитету  по

образованию администрации Кингисеппского муниципального района:
-  Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области;
- Муниципальное казенное учреждение «Центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи» г.Кингисеппа.
2.  Настоящее  постановление  применяется  к  правоотношениям,

возникающим при составлении и  исполнении бюджета МО «Кингисеппский
муниципальный район», начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  финансов  администрации  Кингисеппского
муниципального района Т.В. Смурову.

Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                 Ю.И. Запалатский

Смурова, 48885
8 экз., 12.10.2023




